
-...•...............1;/[.fi2
COMUNE DI NAPOLI

Municipalila' 9 Pianura
Soccavo

Servizio S.A. T.

P.G.l2014/..4.r..':J.~..~;5. delalo.·6./.~j·~·······

PROGRESSIVO
ANNUALE

17 GIU. ZOl~

ilOS
PROG.n.~----

ORDINANZA DIRIGENZIALE

OGGETTO: Istituire - dalle ore 20,00 del giorno 27 giugno 2014, fino
alle ore 24,00, del giorno 29 giugno 2014, il divieto di sosta a
tutti gli autoveicoli, in Piazza San Pietro- Quartiere Soccavo;
Interdire il traffico veicolare, dalle ore 09,00 fino alle ore
13,00 e comunque fino a cessate esigenze, in via Canonico
Scherillo, per la giornata di sabato 28 giugno.
Interdire il traffico veicolare, dalle ore 18,30 fino alle ore
23,00 e comunque fino a cessate esigenze, in via Canonico
Scherillo, per la giornata di domenica 29.

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL SAT

Vista la richiesta della Parrocchia Santi Apostoli Pietro e Paolo, circa la celebra­
zione della Santa Messa, nel piazzale antistante la Parrocchia e dell' organizza­
zione della mini maratona;
Visto il parere favorevole espresso nel sopralluogo del 05.06.2014 tra S.A.T.
della IXo Municipalità Soccavo/Pianura - S.A.P.L. Seccavo/Pianura;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella
seduta della "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani
di traffico relativi all'attuazione delle manifestazioni e dei cantieri di lavoro;
Ritenuto che per assicurare lo svolgimento in sicurezza della celebrazione della
Santa messa, si rende necessario adottare il provvedimento indicato nella parte
dispositiva del presente atto;

- Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1 992 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

• Istituire dalle ore 20,00 del giorno 27 giugno 2014, fino alle ore 24,00, del
giorno 29 giugno 2014, il divieto di sosta a tutti gli autoveicoli, in Piazza San
Pietro- Quartiere Soccavo;

Piazza Giovanni XXJII n. 2 - 80126 Napali -Italia - tel. (+39) 081 7952341 -fax (+39) 081 7952329
tnllllicipafita9. rerritorio.econol1lld(1)comune. napali. il - www.comune.napoli.it



• Interdire il traffico veicolare, dalle ore 09,00 fino alle ore 13,00 e comunque
fino a cessate esigenze, in via Canonico Scherillo, per la giornata di sabato
28 giugno.

• Interdire il traffico veicolare, dalle ore 18,30 fino alle ore 23,00 e comunque
fino a cessate esigenze, in via Canonico Scherillo, per la giornata di
domenica 29 giugno

Per particolari esigenze di Ordine Pubblico il Servizio di Polizia Locale è autorizzato ad
adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che si ritenga necessario per
la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale ed eventualmente
potrà adottare tutti i necessari accorgimenti qualora se ne presentasse l'opportunità;

• Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono
da ritenersi temporaneamente sospese.

• A norma dell' art. 3 comma 4 della legge 24111990, avverso la presente
ordinanza, chiunque abbia interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla
sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro
centoventi giorni dalla pubblicazione al capo dello Stato.

• Ai sensi dell'art. 37 del C.D.S. ,D.L.gs 285/92, avverso il presente
provvedimento è ammesso ricorso, da chi abbia interesse all' apposizione della
segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro sessanta giorni
dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall' art. 74 del regolamento di
Esecuzione D.P.R. 495792

Il referente SAT

fugo Eli~"';

Il Diri ente ad interim

dotto Ga tano Camarda



Pago n°.-l

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n•.eO8 del 1 7 611I 20t!L

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ha avuto inizio i1 _

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

1 1 BlU, 2014

IL FUNZ ONAR


